
 

UCHWAŁA NR XII/…../2015 

RADY GMINY CZARNKÓW 
z dnia 25 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie zgłoszenia sołectw do udziału w programie  

„Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.[1]
)
 ) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1.1. Gmina Czarnków zgłasza do programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020” 

następujące sołectwa: 

1) Góra nad Notecią, 

2. Zatwierdza się  uchwały zebrań wiejskich następujących sołectw: 

1) Uchwałę nr 1/2015 Zebrania Wiejskiego Góra nad Notecią, 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
[1]

) 
Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, 

Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072 

http://czarnkow.bip.net.pl/?a=5113#_ftn1
http://czarnkow.bip.net.pl/?a=5113#_ftnref1


  UZASADNIENIE 

do Uchwały nr XII/…../2015 

RADY GMINY CZARNKÓW 
z dnia 25 czerwca 2015 r. 

 

 

 

 

Program „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013 - 2020”, zwany dalej Programem, jest 

instrumentem realizacji przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego celu operacyjnego 

5.2 „Rozwój obszarów wiejskich”, zawartego w znowelizowanej ,,Strategii Rozwoju 

Województwa Wielkopolskiego do 2020 roku. Wielkopolska 2020”, przyjętej przez Sejmik 

Województwa Wielkopolskiego uchwałą nr XXIX/559/12 z dnia 17 grudnia 2012 r. 

Program finansowany jest ze środków budżetu województwa wielkopolskiego. 

Program Wielkopolska Odnowa Wsi stanowi odpowiedź na silnie artykułowaną przez 

środowiska wiejskie, w tym przez środowiska sołtysów, potrzebę wsparcia oddolnych 

inicjatyw wiejskich na rzecz poprawy jakości życia oraz zachowania dziedzictwa 

kulturowego, opartych na aktywnych liderach społeczności lokalnych. Przystąpienie do 

Programu umożliwia wzięcie udziału w ogłaszanych w ramach tego Programu konkursach. 

W Programie mogą uczestniczyć wszystkie sołectwa z terenu województwa wielkopolskiego, 

spełniające wymogi formalne. 

Uczestnictwo sołectwa w Programie wymaga: 

1) utworzenia Grupy Odnowy Wsi (miejscowości) w składzie minimum 5-ciu osób wraz z 

wyborem z danej grupy lidera, 

2) podjęcia uchwały zebrania wiejskiego wyrażającej wolę przystąpienia sołectwa do 

Programu, 

3) podjęcia przez radę gminy uchwały o zgłoszeniu sołectwa do Programu, 

W świetle powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


